
 
           Page 1  

Mairie d'OUZOUS 
2025-002 
 

ARRETE DE POLICE PORTANT 
REGLEMENTATION DE LA CIRCULATION 

 
Chemin de Salles 

 
LE MAIRE 

 
VU  le code de la route, 

VU  le code général des collectivités  territoriales, 

VU  le code de la voirie routière, 

VU  la loi 82-213 du 02 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des départe-

ments et des régions, modifiée et complétée par la loi 82-623 du 22 juillet 1982 et par la 

loi 83-8 du 07 janvier 1983, 

VU  l'instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I, huitième partie : signa-

lisation temporaire) approuvée par l'arrêté interministériel du 6 novembre 1992, 

 

CONSIDERANT que les murs de soutènements présentent une forte altération ne permettant 

plus la circulation de véhicules à moteur 

 

A R R E T E 
ARTICLE 1 

La circulation est interdite à tout véhicule à moteur à compter de ce jour pour une période 

indéterminée 

ARTICLE 2 

Le présent arrêté fera l'objet d'une publication et d'un affichage selon les règles en vigueur. 

Le maire,  

Est chargé de l'application du présent arrêté. 

 

Fait à OUZOUS, le  14 mai 2025 

Le Maire 

 

 

 

 

   Dominique GOSSET 


